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Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego rozpoczyna nabór do kolejnych programów wsparcia

kultury. Zgłoszenia mogą dotyczyć czterech propozycji.

16 grudnia MKiDN zakończyło nabór do 23 programów wspierania form szeroko pojętej działalności

kulturalnej, o których pisaliśmy na łamach naszego Dziennika w listopadzie: LINK

Aktualnie Ministerstwo rozpoczyna przyjmowanie zgłoszeń do kolejnych czterech projektów

przygotowanych do realizacji w 2025 roku. Do 14 stycznia przyszłego roku można składać wnioski o

dołączenie do programów takich, jak:

Groby i cmentarze wojenne w kraju - program, którego cel stanowi wspieranie opieki nad

miejscami wiecznego spoczynku uczestników licznych wydarzeń historycznych związanych z

walką i męczeństwem, a także wspieranie działań na rzecz upowszechniania wiedzy na temat

takich wydarzeń

Kultura cyfrowa - program ukierunkowany na zwiększenie liczby zasobów dziedzictwa

kulturowego dostępnych w formie cyfrowej, co obejmuje cyfryzację zbiorów w różnej formie, a

także zapewnienie ich bezpiecznej, długookresowej archiwizacji

Miejsca pamięci i trwałe upamiętnienia w kraju - program służy wsparciu samorządów w

zapewnieniu opieki nad najważniejszymi miejscami pamięci, stanowiącymi świadectwo historii

Miejsca pamięci narodowej za granicą - program, którego celem jest troska i opieka nad grobami

wojennymi naszych rodaków, którzy spoczęli poza granicami kraju

Adresatami programów są jednostki samorządu terytorialnego, podmioty gospodarcze, a także instytucje

kultury, organizacje pozarządowe, instytucje filmowe, szkoły, uczelnie wyższe, kościoły i związki

wyznaniowe oraz ich osoby prawne. Wnioskowanie o udział w powyższych programach pozostaje

niedostępne dla osób fizycznych.

Szczegółowych informacji na temat konkretnych projektów udzielają konkretne instytucje zarządzające,

działające w ramach Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Podobnie jak w przypadku

poprzednio ogłoszonych programów ministra, wnioski składa się drogą elektroniczną, za pośrednictwem

Systemu Obsługi Programów MKiDN - sopprogramy.mkidn.gov.pl

Termin na składanie wniosków upływa we wtorek, 14 stycznia 2025 roku.
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